
UCHWAŁA NR XXXVIII/567/2022 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Miasta Ustroń uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub 

ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych ( Dz.U. z 2021r. 
poz. 2490). 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1.  

Ustalić wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Miasta Ustroń za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 
w wysokości: 

1) 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych ) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniach ratowniczych lub akcjach 
ratowniczych, liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej, 

2) 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu, liczoną od 
zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF5C231-7AB1-428D-A9CE-4A380EEEAED3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


